РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва

           Принято

Собранием депутатов                                                  14 октября  2016 года

В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 13  Регламента Собрания депутатов  Верхнесвечниковского сельского поселения,  Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить составы постоянных комиссий из числа депутатов Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва, согласно приложению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения:

-от 01.11.2012 года № 4 «Об утверждении состава постоянных комиссий

Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель

Собрания депутатов - глава

Верхнесвечниковского
сельского поселения

                                       С.Ф.Демченко
с.Верхнесвечниково
14.10. 2016 года

№ 4
Приложение 1

                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                         Верхнесвечниковского сельского поселения
                                                                 «Об утверждении составов постоянных

                                                                      комиссий Собрания депутатов

                                                                   Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва»

Состав постоянных комиссий Собрания депутатов
                                      Верхнесвечниковского сельского поселения
1) комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике:
             1. Бабкина Инна Анатольевна
2. Старун Галина Александровна
3. Украдыженко Сергей Владимирович
2) комиссия по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка:
1. Лесько Ольга Викторовна
2. Стасий Евгений Викторович
3. Подтележникова Надежда Алексеевна
3) комиссия по бюджету,  налогам, собственности:
1.Самойленко Любовь Степановна
2. Хоршев Сергей Ильич
3.Гребенюк Галина Ивановна